sterlingorum premanibus In cujus rei testimonium presenti scpto

sigillum Benedicti atte wode apponi procuravi quia sigillum

proprium non habeo : Datum apud Boklaunde die dominica
In vigilia apostolorum Philippi et Jacobi anno Regni Regis

Edwardi vicesimo nono Hiis Testibus Johanne Fronfaris Thoma
Moriz Willelmo clerico Benedicto atte wode Johanne Levret

et aliis.

viii. Recovery in Elm A.D. 1336.

Placita apud Eboracum coram I de Itonore et sociis suis

Justiciariis dni Regis a die see Trinitatis in xv dies anno regni

dni Regis E tercii a conquestu decimo.
Ro. Li.

Somerset. Ricardus Wychewode per Eliam de Corscombe
attornatum suum petit versus Johem Pertrych duas acras tre cum
ptin in Elme quas Osbertus GifFard dedit Elie Wychewode &
hedibus de corpore suo exeuntibus et que post mortem pdei Elie

et Rici fil et heredis ejusdem Elie et Elie fil et heredis predci

Ricardi fil Elie : pfato Rdco Wychewode fil ejusdem Elie fil Rici

et consanguineo et hedi pdei Ricardi fil ElieWychewode descendere
debent per formam donacionis pdee &c Et unde dicit qd pdcus
Osbertus dedit pdcarn tram prefato Elie Wychewode in forma pdea
per quod donum idem Elias Wychewode fuit inde saisitus in

dominico suo ut de feodo et jure sedm formam &c tempore pads
tempore dni E Regis avi dni Regis nunc capiendo inde explecia

ad valenciam &c Et de ipso Elia Wychewode descendit jus &c
sedm formam &c cuidam Ricardo ut fil et hedi &c Et de ipso

Rico descendit jus &c sedm formam &c cuidam Elie ut fil et

hedi &c Et de ipso Elia descendit jus &c secundum formam &c
isti Ricardo qui nunc petit ut filio et hedi &c Et que &c. Et inde

producit sectam &c.
Et Johannes per Johem de Horcherum attorn suum venit et

defendit jus suum quando &c et dicit qd accio ad petendum
tenementa sub hujusmodi condicione data competit petentibiis

ten hujusmodi post statutum de donis condicionalibus editum
alienata et non tenementa ante idem statutum alienata verum
dicit quod pdea terra alienata fuit ante predem statutum de donis

condicionalibus editum et de hoc ponit se super patriam Et
Ricardus similiter Id preceptum est visum qd venire faciunt hie

in crastino sci Martini xij &c per quos &c Et qui nec &c ad
recogn &c Quia tarn &c

Ro. Li:

Salutz et cheres amystes. Jeo vous envoi le transescrit de
votre plee : le quel mustretz a votre consail qar iai plede solomg
ceo q vous moi mandastes. et sachetz q ieo avey gran dement
afeare de haster la busogne et a delyuerer votre fitz :

qar il ne
voleit mye alerde moi auant ceo q le plee fust plede. A dieu q
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vous gard, votre fitz ala de Querwyk le jour de seint Barnabe

Jeo vous pri q mandetz en hauste ma lettre a Lukyngton quele

ieo baillay a votre fitz.

ix. Indenture—Buckland, A.D. 1339.

presens scriptum prevenerit Willelmus
de Wateleye de Boclond Dyneham et Xpa uxor ejus salutem

in dno Noveritis nos dimisisse tradidisse concessisse et [per]

psens septum confirmasse Edithe le pyparis et Felicie filie ejusdem
Edith unum messuagium cum curtilagio et imam placeam terre

in clauso nostro in villa de Boclond que continet in longitudine

sex perticatas et octo pedes et in latitudine vigintiquinque pedes.

Habend et tendend pdem messuagium cum curtilagio et pdem
placeam terre cum ptin pdcis Edith et Felicie filie ejusdem Edith

ad terminum vite eordem quamdiu vixerint vl alterius eor diucius

viventis de capitalibus dominis feodi per servicia inde debita et

consueta Redendo inde annuatim nobis et hered nostris vel nrs

assignatis sexdecim denarios ad quatuor anni tminos principals

equis porcionibus pro omnibus sviciis et consuetudinibus Et nos
vero predicti Wills et Christofera & heredes nostri vl nri assignati

pdcum messuagium curtilagium et placeam tre ut supradem est

pdcis Edith et Felicie ad terminum vite eorum vl alter! eor

diucius viventis contra omnes gentes warantizabimus acquietabi-

mus et defendemus In cujus Rei testimonium sigilla nra alternatim

apposuimus. Hiis Testibus Thoma Morix Henrico‘^'**oterne :

Johe Pertrich : Johe Marchal
:
Johanne clerico et aliis Data apud

Boclond Dyneham die Jovis prox post festum sci [sic~\ Lucie
virginis anno Regni Regis Edward! tercij post conquestum
terciodecimo.

X. Indenture—Wanstrow, A.D. 1374.

Hec indentura facta inter dominum Johm de Bello Campo
dnm de Lilleston ex pte una Et Johm le Leche de Wandestre
Editham uxorem ejus et Willelmum filium eorundem ex parte

altera testatur quod idem dns Jobs concessit tradidit et dimisit

predictis Johanni Leche Edithe uxori ejus et Willelmo filio

eorundem unum clausum pasture et bosci vocatum Leyntemerssch
jacentem juxta clausum domini Edwardi de Clyvedon militis ex

parte occidental! et clausum Willelmi Gilane ex parte orientali

Habendum et tenendum totum predictum clausum pasture et

bosci cum eorum pertinenciis predictis Johi le Leche : Edithe
uxori ejus et Willelmo filio eorundem ad terminum vite eordm
aut unius eorum diutius viventis : Reddendo inde annuatim pfato

dno Johi de Bello campo her et assignatis suis : duodecim
denarios argent! ad quatuor anni tminos principals equis por-

cionibus pro omnibus sviciis exactionibus et demandis Et pdicti